
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm.) i uchwały Nr XLVIII/281/2024 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 12 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianie ogółem: 47 269 212,64 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 34 679 350,64 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 519 792,64 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12 589 862,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7620



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 202 641,00 0,00 2 202 641,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 263 000,00 -6 000,00 257 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 263 000,00 -6 000,00 257 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 649 924,00 0,00 649 924,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -78,07 9 921,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 531,00 -2 021,93 16 509,07 
 85295  Pozostała działalność 638 717,00 6 000,00 644 717,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 734,39 101,14 6 835,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 898,00 6 000,00 21 898,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 -101,14 1 812,86 

855   Rodzina 3 958 823,00 0,00 3 958 823,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 639 000,00 0,00 3 639 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 829,00 -1 503,14 1 325,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 202,00 1 000,00 9 202,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 503,14 2 417,14 
 85504  Wspieranie rodziny 73 053,00 0,00 73 053,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -503,14 1 496,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 503,14 2 417,14 

Razem: 47 269 212,64 0,00 47 269 212,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7620



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 674 345,00 0,00 3 674 345,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 639 000,00 0,00 3 639 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 829,00 -1 503,14 1 325,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 202,00 1 000,00 9 202,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 503,14 2 417,14 

Razem: 5 519 792,64 0,00 5 519 792,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7620


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a


		2024-08-01T11:48:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




